50A-1500A
50A-1500A
DC contactor & Mercury Displacement Relay
50A-1500A 大容量接點繼電器
英 碩 科 技 股 份 有 限 公 司
R12.08
SCR 系列
DC 直流

B "B" CONTACT
(Normal Close)
S None
W One
W2 Two
Part No. 型號：
S C R 直流大容量接點繼電器
M D I 水銀繼電器
水銀繼電器具有高度的可靠性，符合各種較為嚴苛及大容量負載的工業應用，尤其在溫濕度及防塵等環境應用
上，具有顯著的穩定性，且所有組件都完全密封防水披覆組裝，確保可靠的功能操作。
接點容量
型 號 線圈電壓
TYPE: N.O. / N.C. AC DC
30A
1~3P
30NO-24A 24 VAC
30NO-120A 120 VAC
30NO-220A 220 VAC
30NO-24D 24 VDC
35A
1~3P
35NO-24A 24 VAC
35NO-120A 120 VAC
35NO-208A 208 VAC
35NO-220A 220 VAC
35NO-277A 277 VAC
35NO-480A 480 VAC
35NO-6D 6 VDC
35NO-12D 12 VDC
35NO-24D 24 VDC
35NO-48D 48 VDC
35NO-125D 125 VDC
35NO-250D 250 VDC
35NC-24A 24 VAC
35NC-120A 120 VAC
35NC-220A 220 VAC
35NC-12D 12 VDC
35NC-24D 24 VDC
35NC-48D 48 VDC
35NC-125D 125 VDC
60A
1~4P
60NO-24A 24 VAC
60NO-120A 120 VAC
60NO-208A 208 VAC
60NO-220A 220 VAC
60NO-277A 277 VAC
60NO-480A 480 VAC
60NO-12D 12 VDC
60NO-24D 24 VDC
60NO-48D 48 VDC
60NO-125D 125 VDC
60NO-240D 250 VDC
60NC-24A 24 VAC
60NC-120A 120 VAC
60NC-220A 220 VAC
60NC-277A 277 VAC
60NC-12D 12 VDC
60NC-24D 24 VDC
60NC-48D 48 VDC
60NC-125D 125 VDC
100A
1~3P
100NO-24A 24 VAC
100NO-120A 120 VAC
100NO-220A 220 VAC
100NO-277A 277 VAC
100NO-480A 480 VAC
100NO-24D 24 VDC
100NO-48D 48 VDC
100NO-125D 125 VDC
100NC-24A 24 VAC
100NC-120A 120 VAC
100NC-208A 220 VAC
100NC-240A 240 VAC
100NC-480A 480 VAC
100NC-12D 12 VDC
100NC-24D 24 VDC
100NC-48D 48 VDC
100NC-125D 125 VDC
功能特性：
●  接點容量：30A~100A，600VAC 50-60Hz / 250VDC，1~4Pole
●  接點型式：Normally Open (N.O.) ,  Normally Close (N.C.)
●  操作反應：N.O. 型 50~80ms，N.C. 型 30~35ms